
 

 

Philips BASS+
Sluchátka s mikrofonem

12,2mm reproduktory / uzavřené

Do uší

SHE4305WT

Z
Vy
slu
zv
ažijte BASS+
chutnejte si překvapivě výkonný zvuk v kompaktním, odolném provedení. Drivery 
chátek Philips BASS+ jsou speciálně uzpůsobeny hutným basům a díky vynikající izolaci 
uku a stabilitě při nošení si můžete beaty maximálně užít.

Pure Bass
• Hluboké silné basy, které cítíte
• Výkonné 12,2mm drivery reproduktorů
• Skvělá zvuková izolace

Komfortní tvarování
• Tenký, stabilní tvar do uší
• Ergonomický design pro maximální pohodlí

Pohodlí
• Dálkové ovládání pro hovory handsfree a hudbu



 12,2mm drivery

Velký výkonný basový reproduktor vám umožní 
skutečně pocítit rytmus. Výkonné 12,2mm drivery 
zajišťují ohromující basy z elegantního, kompaktního 
přístroje.

Ergonomický design

Ergonomický design s oválnými a zahnutými 
trubicemi pro pohodlné, přirozené nošení umožňuje 
hodiny naprosto pohodlného poslechu.

Hovory handsfree

Snadno ovladatelné dálkové ovládání umožňuje 
pozastavovat/spouštět hudbu a přijímat hovory 
jediným stisknutím tlačítka.

Tenký tvar do uší

S tenkým designem do uší, který skvěle sedí 
v každém uchu, je zajištěna stabilita každého 
sluchátka, takže sluchátka z uší nevypadávají.

Zvuková izolace

Sluchátka do uší jsou navržena pro optimální izolaci 
pasivního hluku a zajistí, že vždy zachytíte rytmus 
hudby.

Hluboké silné basy

Hluboké důrazné basy, díky kterým skutečně cítíte 
rytmus. Nenechte se zmást úhledným designem – 
speciálně vyladěné drivery a basové otvory přináší 
mimořádně nízké koncové frekvence, které vytváří 
jedinečný a typický zvuk BASS+.
SHE4305WT/00

Specifikace
Design
• Barva: Bílá

Zvuk
• Akustický systém: Uzavřený
• Membrána: PET
• Typ magnetu: Neodymový
• Vinutí reproduktoru Voice Coil: hliník.vodiče 

s měděným pláštěm CCAW
• Citlivost: 107 dB
• Průměr reproduktoru: 12,2 mm
• Maximální příkon: 30 mW
• Impedance: 32 ohm
• Kmitočtová charakteristika: 9 – 23 000 Hz

Možnosti připojení
• Kabelové propojení: symetrický
• Délka kabelu: 1,2 m
• Konektor: 3,5 mm
• Povrchová úprava konektoru: niklováno

Vnitřní krabice
• Hrubá hmotnost: 0,182 kg
• GTIN: 2 69 25970 71338 6
• Vnitřní obal (D x Š x V): 18 x 8,2 x 10,5 cm
• Čistá hmotnost: 0,039 kg
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Hmotnost obalu: 0,143 kg

Vnější obal
• Hrubá hmotnost: 1,76 kg
• GTIN: 1 69 25970 71338 9
• Vnější obal (D x Š x V): 38 x 18,1 x 24,8 cm
• Čistá hmotnost: 0,312 kg
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Hmotnost obalu: 1,448 kg

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 9,5 x 17,5 x 2,5 cm
• EAN: 69 25970 71338 2
• Hrubá hmotnost: 0,0496 kg
• Čistá hmotnost: 0,013 kg
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Plastikový obal
• Hmotnost obalu: 0,0366 kg
• Typ umístění poličky: Obojí

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 3 x 8 x 2,8 cm
• Hmotnost: 0,0117 kg
•

Datum vydání 2018-01-13

Verze: 4.2.6

12 NC: 8670 001 44771
EAN: 69 25970 71338 2

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Sluchátka s mikrofonem
12,2mm reproduktory / uzavřené Do uší

http://www.philips.com

